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Tarieven zorgprestatiemodel setting 1 – 2025

	NZa-tarieven gz-psycholoog 
in kwaliteitsstatuut sectie II

	
	

	Prestatiecode
	Consulttype
	 Duur vanaf 
	 Tarief 
	

	CO0042
	Diagnostiek
	5
	40,71
	

	CO0107
	Behandeling
	5
	32,34
	

	CO0172
	Diagnostiek
	15
	70,87
	

	CO0237
	Behandeling
	15
	58,25
	

	CO0302
	Diagnostiek
	30
	118,50
	

	CO0367
	Behandeling
	30
	100,01
	

	CO0432
	Diagnostiek
	45
	166,04
	

	CO0497
	Behandeling
	45
	142,29
	

	CO0562
	Diagnostiek
	60
	190,88
	

	CO0627
	Behandeling
	60
	168,94
	

	CO0692
	Diagnostiek
	75
	232,71
	

	CO0757
	Behandeling
	75
	207,96
	

	CO0822
	Diagnostiek
	90
	285,28
	

	CO0887
	Behandeling
	90
	254,06
	

	CO0952
	Diagnostiek
	120
	395,59
	

	CO1017
	Behandeling
	120
	361,79
	

	Groepsbehandeling
	Groepsgrootte
	 Blok_duur 
	 Tarief 
	

	GC0078
	2
	15
	36,26
	

	GC0086
	3
	15
	24,18
	

	GC0094
	4
	15
	18,13
	

	GC0102
	5
	15
	14,51
	

	GC0110
	6
	15
	12,09
	

	GC0118
	7
	15
	10,36
	

	GC0126
	8
	15
	9,07
	

	GC0134
	9
	15
	8,06
	

	GC0142
	10
	15
	7,25
	

	
	
	
	
	

	Generieke tarieven in kwaliteitsstatuut sectie II
	

	
	

	Prestatiecode
	 Prestatie 
	 Tarief 
	

	OV0007
	Intercollegiaal overleg kort >5 min
	30,99
	

	OV0008
	Intercollegiaal overleg lang >15 min
	89,24
	

	OV0012
	Niet-basispakketzorg consult
NB: directe en indirecte tijd per 60 minuten
	138,15
	

	OV0018
	Schriftelijke informatieverstrekking (met toestemming patiënt) aan derden
	109,19
	

	TC0001
	Toeslag inzet tolk 5 minuten
	16,55
	

	TC0002
	Toeslag inzet tolk 15 minuten
	33,45
	

	TC0003
	Toeslag inzet tolk 30 minuten
	62,04
	

	TC0004
	Toeslag inzet tolk 45 minuten
	92,08
	

	TC0005
	Toeslag inzet tolk 60minuten
	118,92
	

	TC0006
	Toeslag inzet tolk 75 minuten
	149,85
	

	TC0007
	Toeslag inzet tolk 90 minuten
	181,56
	

	TC0008
	Toeslag inzet tolk 120 minuten
	274,86
	

	TC0009
	Reistijd tot 25 minuten - ggz
	36,46
	

	TC0010
	Reistijd vanaf 25 minuten – ggz
	93,85
	

	TC0016
	Toeslag psychodiagnostisch onderzoek
	195,65
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